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TORNIEN TAISTO POHTIOLAMMEN SÄÄKSITORNILLA  
 

           Sääksisäätiön joukkue, joka kantaa nimeä ”Pandion”, osallistuu perinteisesti   
           Kangasalan Pohtiolammen sääksitornilla BirdLife Suomen järjestämään  
           valtakunnalliseen Tornien taistoon lauantaina 9.5.2009 kello 05.00 – 13.00.  

 
Tornien taiston tarkoituksena on viettää mukava lintupäivä ja samalla edistää 
lintuharrastusta leikkimielisen kilpailun avulla. Lisäksi pyrimme tuomaan  
esille linnustonsuojelutyön tärkeyttä ja merkitystä jokamiehen tasolla. Meidän 
kohteellamme on suojelutyön esimerkkilajiksi valittu sääksi. Tapahtuma on   
edellisinä vuosina saavuttanut suuren suosion eri puolilla maatamme.  

 
                                 Pohtiolammen erikoisuutena on se, että meillä on pihamaalla myös oma pikkutorni, 
                                 josta käsin perheen pienimmät voivat pistäytyä bongaamassa oman ”pinnansa”.   
                                 Näin ollen tilaisuus soveltuu erinomaisesti koko perheen ulkoilutapahtumaksi. 
 
                                 Meillä on ilo kutsua Sinut seuraamaan tätä armottoman kovaa taistoa! Virallisen  

           joukkueemme vahvuus on tänä vuonna 1+4. Joukkue tarkkailee lintuja Ilmari  
           Häkkisen johdolla sääksitornilla. Mukana on myös muita Sääksisäätiön ja Taigabird   
           Oy:n edustajia, joten kenenkään ei tarvitse olla huolissaan lajimäärityksen 
           onnistumisesta. Toivomme, että pistäydyt katsomassa joukkueemme työskentelyä ja  
           kuulemaan uutisia maamme linnustonsuojelun kentältä.  

  
           Tilaisuudessa ei toki tarvitse olla koko kahdeksan tunnin tarkkailurupeamaa:   

                                 voit pistäytyä paikalla aivan oman aikataulusi sallimissa rajoissa  
                                 aamupäivän aikana. Ajo-ohjeen löydät osoitteesta www.saaksikeskus.com.  
  

Hannu Vainiopekka avaa sääksiaiheisen kuvanäyttelyn sääksikeskuksen tiloissa kello 
12.00. Näyttelyn kuvista suurin osa on kuvattu Pohtiolammella.  
 
Samaan aikaan järjestämme Pohtiolammella myös pönttömarkkinat.  
Näiden markkinoiden erikoisuus on se, että asiakas määrittää itse  

                                 ostamansa pöntön hinnan!  
 

Tervetuloa Sarsan lumoavaan luontoon! Tuo ystäviäsi tullessasi!  
Papusoppaa ja kahvia! 
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